АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.11.2024                                                                                                           №  68-р

О назначении должностного лица,

ответственного за осуществление закупок администрации города

Мурманска, включая исполнение муниципальных контрактов

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»:

1. Назначить Семчук Елену Николаевну, консультанта отдела по

регулированию в сфере закупок администрации города Мурманска,

ответственным лицом за осуществление закупок товаров, работ, услуг для нужд

администрации города Мурманска, включая исполнение муниципальных

контрактов (контрактным управляющим администрации города Мурманска).

2. Отменить распоряжение администрации города Мурманска

от 01.03.2024 № 08-р «О назначении должностного лица, ответственного за

осуществление закупок администрации города Мурманска, включая исполнение

муниципальных контрактов», за исключением пункта 2.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 15.11.2024.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

города Мурманска                                                                             Ю.В. Сердечкин